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PART I-Orders and Notifications by the Governor of West Bengal, the High Court, Government Treasury, etc.

GOVERNMENT OF WEST BENGAL
FINANCE DEPARTMENT

REVENUE

NOTIFICATION

No. 92 - ET., dated the 22nd day of January, 2016.- In exercise of the power conferred by rule 93 of the rules in
Schedule F of the West Bengal Value Added Tax Act, 2003 (Bengal Act XXXVII of 2003), the Governor is pleased
hereby to amend the West Bengal Value Added Tax (Certificate Proceedings) Rules, 2009, as subsequently amended,
(hereinafter referred to as the said rules) in the following manner:-

Amendment

In the said rules, in Part I, in rule 2, in sub-rule (1 ),-

(a) in clause (c), for the words, letters and figures "as specified by the State Government in notification
No. 1975-ET., dated the 15th December, 2009", substitute the words, figures and brackets "as specified
by the State Government by notification issued under sub-section (4) of section 55 of the West Bengal
Value Added Tax Act, 2003,";

(b) in clause (h), for the words, letters and figures "an officer appointed by the State Government in notification
No. 1975-ET., dated the 15th December, 2009", substitute the words, figures and brackets "an officer
appointed by the State Government by notification issued under sub-section (4) of section 55 of the West
Bengal Value Added Tax Act, 2003,".

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the 15th day of December, 2009.

By order of the Governor,

S.P. SUKUL
Joint Secretary to the Govt. of WestBengal.
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